
 

Qeyd edək ki, müsabiqə 2 mərhələdə - rayon (şəhər) və respublika mərhələsində 4 nominasiyaQeyd edək ki, müsabiqə 2 mərhələdə - rayon (şəhər) və respublika mərhələsində 4 nominasiya
üzrə: yumşaq oyuncaqlar, hərəkətdə olan oyuncaqlar, dekorativ-tətbiqi sənət və təbii materiallardanüzrə: yumşaq oyuncaqlar, hərəkətdə olan oyuncaqlar, dekorativ-tətbiqi sənət və təbii materiallardan
hazırlanmış işlər nominasiyaları üzrə 10-13 yaşlı uşaqlar arasında təşkil olunub.hazırlanmış işlər nominasiyaları üzrə 10-13 yaşlı uşaqlar arasında təşkil olunub.

Respublika Texniki Yaradıcılıq Mərkəzində təşkil olunmuş tədbiri giriş sözü ilə açan mərkəzinRespublika Texniki Yaradıcılıq Mərkəzində təşkil olunmuş tədbiri giriş sözü ilə açan mərkəzin
direktoru Qorxmaz Əliyev bildirib ki, müsabiqədə 48 rayon, şəhər Texniki Yaradıcılıq Mərkəzi iştirak edibdirektoru Qorxmaz Əliyev bildirib ki, müsabiqədə 48 rayon, şəhər Texniki Yaradıcılıq Mərkəzi iştirak edib
və respublika mərhələsinə 289 iş təqdim olunub. Q.Əliyev məktəblilərin yaradıcılıq potensialının üzəvə respublika mərhələsinə 289 iş təqdim olunub. Q.Əliyev məktəblilərin yaradıcılıq potensialının üzə
çıxarılması, inkişaf etdirilməsi baxımından müsabiqənin əhəmiyyətinə toxunub və dərnəklərə cəlbçıxarılması, inkişaf etdirilməsi baxımından müsabiqənin əhəmiyyətinə toxunub və dərnəklərə cəlb
olunmuş uşaqlar arasında təcrübə mübadiləsinə yol açdığını nəzərə çatdırıb.olunmuş uşaqlar arasında təcrübə mübadiləsinə yol açdığını nəzərə çatdırıb.

Tədbirdə çıxış edən Təhsil Nazirliyinin Tərbiyə və məktəbdənkənar müəssisələrlə iş şöbəsininTədbirdə çıxış edən Təhsil Nazirliyinin Tərbiyə və məktəbdənkənar müəssisələrlə iş şöbəsinin
müdiri Ağababa İbrahimov iştirakçıları təhsil naziri Misir Mərdanovun adından salamlayaraq bildirib ki,müdiri Ağababa İbrahimov iştirakçıları təhsil naziri Misir Mərdanovun adından salamlayaraq bildirib ki,
artıq altıncı ildir keçirilən müsabiqəyə təqdim olunan işlər ildən-ilə təkmilləşir. Belə tədbirlərinartıq altıncı ildir keçirilən müsabiqəyə təqdim olunan işlər ildən-ilə təkmilləşir. Belə tədbirlərin
keçirilməsinin əhəmiyyətindən danışan A.İbrahimov müsabiqənin şagirdlərin yaradıcılıq potensialınınkeçirilməsinin əhəmiyyətindən danışan A.İbrahimov müsabiqənin şagirdlərin yaradıcılıq potensialının
inkişafına təkan verəcəyinə inandığını söyləyib.inkişafına təkan verəcəyinə inandığını söyləyib.

Şöbə müdiri son illər respublikamızda xüsusi istedada malik şagirdlərin potensialının üzəŞöbə müdiri son illər respublikamızda xüsusi istedada malik şagirdlərin potensialının üzə
çıxarılması istiqamətində görülən işlərə diqqət çəkərək indiyə qədər keçirilmiş müsabiqələrə təqdimçıxarılması istiqamətində görülən işlərə diqqət çəkərək indiyə qədər keçirilmiş müsabiqələrə təqdim
olunmuş ən yaxşı işlərdən ibarət kataloqun nəşrinin nəzərdə tutulduğunu deyib. Fərdi bacarıq vəolunmuş ən yaxşı işlərdən ibarət kataloqun nəşrinin nəzərdə tutulduğunu deyib. Fərdi bacarıq və
istedadına görə ən yaxşı işlərin müəllifi olan müsabiqə qaliblərini təbrik edən A.İbrahimov onlaraistedadına görə ən yaxşı işlərin müəllifi olan müsabiqə qaliblərini təbrik edən A.İbrahimov onlara
gələcək fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb.gələcək fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb.

Sonda müsabiqədə müxtəlif nominasiyalar üzrə I, II, III yerləri tutmuş qaliblər Təhsil NazirliyiSonda müsabiqədə müxtəlif nominasiyalar üzrə I, II, III yerləri tutmuş qaliblər Təhsil Nazirliyi
tərəfindən diplom və hədiyyələrlə mükafatlandırılıb.tərəfindən diplom və hədiyyələrlə mükafatlandırılıb.
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